Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 6185/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal que efetue serviços de revitalização de canaleta em cruzamento da Vila Borges.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que efetue serviços de revitalização de canaleta localizada no cruzamento das Ruas Júlio Leme com Primo Scomparin, Vila Borges.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Moradores próximos alegam que, a canaleta está destruída há meses, que já solicitaram a revitalização da mesma e não foram atendidos, que no local acontecem acidentes e nada é feito para amenizar a situação.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 28 de julho de 2.017.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

c3dfa3ee-d918-493c-a758-645019b529c6.png
PROTOCOLO 9659/2017 - 03/08/2017 16:12

image1.jpeg

image10.jpeg